
 

 

 

 

 

2012 年 11月 28日 

 

 

「メキシカンマリンバの響き～PaaXパーカッション～」 

出演者変更のお知らせ 

 

 

 

 

 

日頃より当財団自主文化事業にご愛顧賜り誠にありがとうございます。 

2012年 12月 9日「メキシカンマリンバの響き～ＰａａＸパーカッション～」に出演を

予定しておりましたイスラエル・モレーノは、諸般の事情により出演できなくなりました。 

新たにアラン・アルノルフォ・ビジャレアル・ウォングと篠田薫が出演いたします。 

お客様には、ご迷惑おかけしますことを謹んでお詫び申し上げます。 

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

以  上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

公益財団法人藤沢市みらい創造財団 

芸術文化事業部 


